Dalam rangka melestarikan kebiasaan para ulama terdahulu pada perkara periwayatan hadits, program Studi Ilmu Hadits STDIIS Jember

bekerja sama dengan HSI AbdullahRoy menggelar “Majlis Sama’ Mukhtashar Shahih Muslim dan Pengambilan Sanad Kutubussittah” pada

tanggal 26 Jumadil Awwal sampai dengan 3 Jumadil Akhir 1442 H/10-16 Januari 2021 M. Acara yang digelar melalui Zoom Meeting ini dibuka

untuk umum dan diwajibkan bagi mahasiswa/i Prodi Ilmu Hadits angkatan 2017.

Di luar dugaan panitia sebelumnya ternyata peserta yang mendaftar cukup membludak. Bahkan sampai dengan pembukaan acara pada